
Ansprechpartner bei den Bezirksregierungen 
 
 

Regierungsbezirk Oberbayern 

Abt. Schul- und Bildungswesen 
Karin Hall 

Maximilianstr. 39 

80538 München 

Tel.: 089 2176-2918 
E-Mail: karin.hall@reg-ob.bayern.de 

 

Regierungsbezirk Niederbayern 

Abt. Schul- und Bildungswesen 

Mark Bauer-Oprée 

Regierungsplatz 540 
84028 Landshut 

Tel.: 0871 808-1502 

E-Mail: mark.bauer-opree@reg-nb.bayern.de 

 
Regierungsbezirk Oberpfalz 

Abt. Schul- und Bildungswesen 

Heike Hecht 
Emmeramsplatz 8 

93039 Regensburg 

Tel.: 0941 5680-1506 
E-Mail: heike.hecht@reg-opf.bayern.de 

 

Regierungsbezirk Oberfranken 

Abt. Schul- und Bildungswesen 
Stephan Doerfler 

Ludwigstraße 20 

95444 Bayreuth 
Tel.: 0921 604-1380 

E-Mail: stephan.doerfler@reg-ofr.bayern.de 

 

Regierungsbezirk Mittelfranken  

Abt. Schul- und Bildungswesen 

Dr. Eduard Gradl 

Promenade 27 
91522 Ansbach 

Tel: 0981 53 1291 

E-Mail: eduard.gradl@reg-mfr.bayern.de 
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Regierungsbezirk Unterfranken  

Abt. Schul- und Bildungswesen 

Doris Grimm 
Peterplatz 9 

97070 Würzburg 

Tel: 0931 380 1308 
E-Mail: doris.grimm@reg-ufr.bayern.de 

 

Regierungsbezirk Schwaben  
Abt. Schul- und Bildungswesen 

Ingrid Rehm-Kronenbitter 

Fronhof 10 

86152 Augsburg 
Tel: 0821 327 2537 

E-Mail: ingrid.rehm-kronenbitter@reg-schw.bayern.de 
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